Gen. **Chalinura** (DALM.), 1826.

(= *Rhadine*, SIM., 1882<sup>(3)</sup>).

141. **Ch. Sumatrana**, n., *cephalothorace nigricanti, linea media longitudinali alba antèrius notato, et paullo pallido-variato; parte cephalica vix vel non altiori quam est pars thoracica, clypei altitudine diametrum oculi medii antici vix aequanti; palpis et pedibus cinerascanti-testaceis, nigro-annulatis; abdomine sub-pentagono-orbi-culato, supra et in lateribus nigro et cinerascanti-albo-variato, dorso plaga magna cinerascanti-alba valde inaequali et nigro-maculata ad maximam partem occupato; mamillis superioribus*

(<sup>1</sup>) Midden Sumatra, *cet.*, Aran., p. 36.

(<sup>2</sup>) [Viaggio ad Assab nel Mar Rosso, *cet.*, II.] Études sur les Arachn. de l'Yémen mérid., in his Annal., XVIII, p. 255 (51).

(<sup>3</sup>) Loc. supra cit. — *Rhadine* nomen praeoccupatum est (*Rhadine*, Le Conte [Coleopt.] 1848); ejus loco nomen *Chalinuræ* (Dalm.) propono, quod idem est atque *Hersilia*, Sav., et hoc nomine fortasse antiquius. Vid. J. W. Dalman, Om Insekter inneslutne i Copal, *cet.*, in K. Vetenskaps-Akademiens Handlingar, 1825, p. 397 [*Aranea (Chalinura) longipes*]; conf. quoque haec Stud., I, Ragni di Selebes, loc. cit., p. 472 (132), not.

*cephalothorace paene duplo longioribus, art. 2.º fere 4.plo longiore quam 1.º* — ♀ jun. (?) *Long. circa 5 1/2 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* aequae longus ac tibia cum patella 3.<sup>ii</sup> paris, aequae longus ac latus, inverse cordiformi-orbiculatus, parte cephalica parva, non elevata, impressionibus cephalicis fortibus, impressionibus saltem binis transversis utrinque in parte thoracica bene expressis quoque, hac parte posterius sulco longitudinali medio longo, valde profundo et postice lato praedita. A latere visum dorsum cephalothoracis ante declivitatem posticam brevem et satis praeruptam paene libratum et rectum est, inter partes cephalicam et thoracicam paullo impressum; clypeus humilis, altitudine diametrum longiorem oculi medii antici non aequans. *Oculi* medii antici oblongi reliquis rotundis majores sunt, laterales antici reliquis multo minores, medii postici lateralibus posticis paullo majores; oculi 4 medii aream paene quadratam, antice parum latiore quam postice, occupant. *Oculi* postici spatii sub-aequalibus, diametro oculi medii postici paullo majoribus, disjuncti sunt; a mediis anticis spatio diametrum suam aequanti remoti sunt medii postici. *Oculi* medii antici, qui spatio aequae magno ac medii postici inter se separati sunt, etiam paullulo longius a lateralibus anticis quam inter se distant; oculi bini laterales spatio modo minuto sunt sejuncti. Desuper visa series oculorum postica fortissime recurva est, ita ut trapezium duplo latius quam longius et duplo latius postice quam antice formet; a fronte visa haec series paene recta est, series vero antica fortissime sursum curvata. *Sternum* paullo latius quam longius videtur; fere cordi-forme est, nitidum, pubescens. *Mandibulae* sub-reclinatae, conico-cylindratae, totius reliquae faciei altitudinem longitudine aequantes, paullo plus duplo longiores quam latiores, in dorso rectae, nitidae et pilosae. *Maxillae* in labium inclinatae, circa dimidio longiores quam latiores, labio saltem dimidio longiores, apice extus et intus oblique truncato-rotundatae; *labium* sub-transversum, paene triangulum. *Palpi* longi et graciles, pubescentes et setosi; pars patellaris paullo longior est quam latior, pars tibialis circa duplo et dimidio longior quam latior, pars tarsalis etiam longior et paullo angustior, cylindrata. *Pedes*, 3.<sup>ii</sup>

paris exceptis, valde longi et graciles sunt, metatarsis et tarsis gracillimis, his prope apicem articulatione spuria (vix vera) praeditis; pedes 3.<sup>ii</sup> paris, paene  $\frac{2}{5}$  pedum 2.<sup>i</sup> paris longitudine aequantes, metatarsos et tarsos fortiores quam in reliquis pedibus habent. Pubescentes et parce pilosi fuisse videntur pedes et aculeis parvis armati, qui in nostro exemplo ad maximam partem detriti sunt. *Abdomen* paene pentagono-orbiculatum, vix vel non longius quam latius, depressum. *Mamillae* inferiores, basi triangulo parvo (ut videtur e cute abdominis formato) sejunctae, conico-cylindratae sunt, paene duplo longiores quam latiores, art. 2.<sup>o</sup> brevissimo et obtuso; mamillae mediae iis parum breviores sunt, sed valde graciles, et contingentes inter se. Mamillae superiores corpore paullo longiores sunt et cephalothorace paene duplo longiores, basi spatio magno inter se remotae, divaricantes et paullo intus vel foras curvatae, vel sub-sinuatae: art. eorum 1.<sup>s</sup> cylindratus est, mamillis inferioribus non parum crassior et paullulo longior, ad apicem intus tubulis textoriis sat multis munitus, art. 2.<sup>s</sup> longissimus (1.<sup>o</sup> circa 4.plo longior), a basi, ubi apice art. 1.<sup>i</sup> parum angustior est, ad apicem sensim angustatus et sub-acuminatus, secundum totam longitudinem intus, magis infra, tubulis textoriis longis sat densis sparsus, in medio dense annulatus. (In nostro exemplo hic articulus versus medium — sed non eodem loco in utraque mamilla — sub-infractus vel -abruptus est).

*Color.* — *Cephalothorax* pallido-pubescentis, in fundo nigricans et paullo cinereo-albicanti-variatus, declivitate postica in medio late cinereo-albicanti; linea longitudinali media alba paullo pone oculos initium capienti et fere ad declivitatem posticam ducta praeterea notatus est. *Sternum* et *partes oris* cinerascenti-testacea, mandibulae ad basin et versus apicem nigricantes vel nigricanti-maculatae. *Palpi* cinerascenti-testacei, parte patellari apice intus, parte tarsali basi et apice nigris. *Pedes* cinerascenti-testacei quoque, nigro-annulati: femora et tibiae annulis trinis nigris cincta sunt, patellae apice nigrae, metatarsi nigricantes, basi et annulo medio pallidis, tarsi pallidi, apice nigricantes. *Abdomen* in fundo, supra et in lateribus, nigrum est et cinerascenti-albo-variatum; dorsum enim ad magnam partem plaga valde inaequali cinereo-alba et

nigro-maculata occupatur, quae antice angustior est et hic, in medio, ad longitudinem inaequaliter nigra; utrinque haec area cum striis vel vittis transversis sub-obliquis inaequalibus binis ternisve albicantibus, in lateribus sitis, conjuncta est. Pube cinerascenti et ad partem rufescenti vestitus fuisse videtur abdomen; venter totus cinerascenti-testaceus est. *Mamillae* pallide testaceae, superiorum art. 1.<sup>o</sup> summo apice supra nigricanti, 2.<sup>o</sup> basi extus nigricanti quoque, et fere a medio ad apicem sub-fuligineo.